

**Skonsolidowane sprawozdanie finansowe
Grupy Kapitałowej ENEA
oraz jednostkowe sprawozdanie finansowe ENEA S.A.
za III kwartał 2005 roku**

1.	Wprowadzenie	2
2.	Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ENEA za III kwartał 2005 roku.....	3
2.1.	Skonsolidowany bilans	4
2.2.	Skonsolidowany rachunek zysków i strat.....	6
2.3.	Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym.....	7
2.4.	Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych	8
3.	Sprawozdanie finansowe ENEA S.A za III kwartał 2005 roku	9
3.1.	Bilans ENEA S.A.	10
3.2.	Rachunek zysków i strat ENEA S.A.....	11
3.3.	Zestawienie zmian w kapitale własnym ENEA S.A.	12
3.4.	Rachunek przepływów pieniężnych ENEA S.A.	13

1. Wprowadzenie

ENEA S.A. (ENEA, Emitent, jednostka dominująca) na podstawie § 94.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 marca 2005 roku nie przekazuje odrębnego kwartalnego raportu jednostkowego. Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe ENEA S.A. jest zamieszczone w niniejszym skonsolidowanym raporcie kwartalnym.

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej ENEA (Grupa Kapitałowa, Grupa) za III kwartał 2005 r. zawiera:

- Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ENEA sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej za okres sprawozdawczy od dnia 01.07.2005 do 30.09.2005 roku, oraz na dzień 30.09.2005 roku, w tym:
 - bilans na dzień 30.09.2005, zawierający dane porównywalne na dzień 31.12.2004,
 - rachunek zysków i strat za okres 1.07.2005 – 30.09.2005 i narastająco od 1.01.2005 do 30.09.2005 wraz z porównawczym rachunkiem zysków i strat za porównywalne okresy roku 2004 - 1.07.2004 – 30.09.2004 i 1.01.2004 – 30.09.2004,
 - zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym narastająco za rok obrotowy 2005, do 30.09.2005 wraz z porównawczym zestawieniem za okres od 1.01.2004 do 30.09.2004,
 - rachunek przepływów pieniężnych za okres 1.01.2005 – 30.09.2005 wraz z porównywalnymi danymi za okres 1.01.2004 – 30.09.2004
- Skrócone finansowe sprawozdanie jednostkowe ENEA S.A. sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej za okres sprawozdawczy od dnia 01.07.2005 do 30.09.2005 roku, w tym:
 - bilans na dzień 30.09.2005, zawierający dane porównywalne na dzień 31.12.2004,
 - rachunek zysków i strat za okres 1.07.2005 – 30.09.2005 i narastająco od 1.01.2005 do 30.09.2005 wraz z porównawczym rachunkiem zysków i strat za porównywalne okresy roku 2004 - 1.07.2004 – 30.09.2004 i 1.01.2004 – 30.09.2004,
 - zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym narastająco za rok obrotowy 2005, do 30.09.2005 wraz z porównawczym zestawieniem za okres od 1.01.2004 do 30.09.2004,
 - rachunek przepływów pieniężnych za okres 1.01.2005 – 30.09.2005 wraz z porównywalnymi danymi za okres 1.01.2004 – 30.09.2004
- Informację dodatkową do raportu skonsolidowanego i jednostkowego.

Grupa Kapitałowa ENEA podaje informację dodatkową zarówno do raportu skonsolidowanego jak i jednostkowego w jednym dokumencie ze względu na specyfikę działania Grupy. Udział przychodów spółek zależnych od Emitenta w przychodach całej Grupy Kapitałowej jest niewielki. Asortyment produktów i usług oferowanych przez spółki Grupy Kapitałowej jest rozdrobniony i mało istotny z punktu widzenia analizy działalności Grupy Kapitałowej. Dla celów sporządzania sprawozdania skonsolidowanego ma zastosowanie polityka rachunkowości Emitenta, w związku z czym wszelkie dane prezentowane w sprawozdaniach finansowych ujęte zostały według tych samych zasad i kryteriów klasyfikacji. W związku z tym zasady rachunkowości stosowane przez ENEA S.A. zostały ujęte w opisie zasad rachunkowości dotyczących Grupy Kapitałowej w punkcie 2 Informacji dodatkowej. Informacje o istotnych zmianach wielkości szacunkowych przedstawione są oddzielnie dla Grupy Kapitałowej i Emitenta w punkcie 7 Informacji dodatkowej.

2. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ENEA za III kwartał 2005 roku.

Dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych chyba, że opis stanowi inaczej.

Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do euro ustalonego przez NBP	01.01 - 30.09.2005	01.01 - 30.09.2004	31.12.2004
Kurs na koniec okresu (zł/EUR)	3,9166	4,3832	4,0790
Średni kurs w okresie (zł/EUR)	4,0592	4,6280	
Najwyższy kurs w okresie (zł/EUR)	4,2756	4,9149	
Najniższy kurs w okresie (zł/EUR)	3,8839	4,3146	

Podstawowe pozycje skonsolidowanego sprawozdania finansowego przeliczone na Euro.

WYBRANE DANE FINANSOWE	OKRES OD 01.01.2005 DO 30.09.2005		OKRES OD 01.01.2004 DO 30.09.2004	
	w tys. zł	w tys. EUR	w tys. zł	w tys. EUR
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	3 382 889	833 380	3 192 992	689 927
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	80 180	19 752	73 297	15 838
III. Zysk (strata) brutto	65 703	16 186	59 511	12 859
IV. Zysk (strata) netto	52 462	12 924	38 155	8 244
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	398 703	98 221	320 963	69 352
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(260 237)	(64 110)	(253 169)	(54 704)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(130 356)	(32 113)	(48 833)	(10 552)
VIII. Przepływy pieniężne netto razem	8 110	1 998	18 961	4 097
IX. Liczba akcji (w szt.)	221 594 900		2 215 949	
X. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/Eur)	0,24	0,06	0,18*	0,04*
	Stan na dzień 30.09.2005		Stan na dzień 31.12.2004	
XI. Aktywa razem	6 075 882	1 551 315	6 203 455	1 520 827
XII. Zobowiązania długoterminowe	1 189 816	303 788	1 234 859	302 736
XIII. Zobowiązania krótkoterminowe	656 300	167 569	775 266	190 063
XIV. Kapitał własny	4 228 911	1 079 740	4 193 330	1 028 029
XV. Kapitał zakładowy	368 170	94 002	368 170	90 260
XVI. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/Eur)	19,09	4,88	18,93*	4,64*

* - do obliczania wartości wskaźników w celu zachowania porównywalności użyto ilości akcji po splicie, tj. 221 594 900 szt.

2.1. Skonsolidowany bilans

	Na dzień	
	30.09.2005	31.12.2004
AKTYWA		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	5 349 348	5 430 923
Użytkowanie wieczyste gruntów	5 704	5 143
Wartości niematerialne	30 546	37 405
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wyceniane metodą praw własności	4 953	6 258
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14 800	2 828
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	13 047	13 047
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	1 586	1 437
Należności handlowe i pozostałe	118	637
Razem aktywa trwałe	5 420 102	5 497 678
Aktywa obrotowe		
Zapasy	43 088	34 393
Należności handlowe i pozostałe	541 334	573 807
Należności z tyt. bieżącego podatku dochodowego	421	34 638
Aktywa finansowe	0	112
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	70 937	62 827
Razem aktywa obrotowe	655 780	705 777
Razem aktywa	6 075 882	6 203 455
KAPITAŁ WŁASNY		
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki		
Kapitał akcyjny	368 170	368 170
Zyski zatrzymane	3 855 778	3 820 271
Razem kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	4 223 948	4 188 441
Udziały mniejszości	4 963	4 889
Razem kapitał własny	4 228 911	4 193 330
Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	855	0
ZOBOWIĄZANIA		
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty i pożyczki	33 281	102 207
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	1 346	350
Rozliczenie dochodu z tyt. nieodpłatnie otrzymanych środków trwałych i przyłączeń	576 461	555 090
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	424 685	444 753
Zobowiązania z tyt. świadczeń emerytalnych i podobnych	154 043	131 516
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	0	943
Razem zobowiązania długoterminowe	1 189 816	1 234 859
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	468 514	554 003
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	6 413	123
Kredyty i pożyczki	136 490	176 496
Rozliczenie dochodu z tyt. nieodpłatnie otrzymanych środków trwałych i przyłączeń	15 255	15 255
Zobowiązania z tyt. świadczeń emerytalnych i podobnych	22 811	24 108

Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	6 817	5 281
Razem zobowiązania krótkoterminowe	656 300	775 266
Razem zobowiązania	1 846 116	2 010 125
Razem pasywa	6 075 882	6 203 455

	30.09.2005	31.12.2004
Wartość księgowa w tys. zł	4 228 911	4 193 330
Liczba akcji	221 594 900	2 215 949
Wartość księgowa na jedną akcję w zł	19,09	18,93*

* -do obliczania wartości wskaźników w celu zachowania porównywalności użyto ilości akcji po splicie, tj. 221 594 900 szt.

POZYCJE POZABILANSOWE	30.09.2005	31.12.2004
1. Należności warunkowe	0	0
1.1. od jednostek powiązanych	0	0
1.2. od jednostek pozostałych	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	17 517	15 007
2.1. na rzecz jednostek powiązanych	17 383	15 007
a) udzielone gwarancje i poręczenia	17 383	15 007
2.2. na rzecz jednostek pozostałych	134	0
a) udzielone poręczenia i gwarancje	134	0
3. Inne	0	0
Pozycje pozabilansowe razem	17 517	15 007

2.2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

	Za okres od 01.07.2005 do 30.09.2005	Za okres od 01.01.2005 do 30.09.2005	Za okres od 01.07.2004 do 30.09.2004	Za okres od 01.01.2004 do 30.09.2004
Przychody ze sprzedaży	1 087 027	3 382 889	1 026 428	3 192 992
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	(100 720)	(298 731)	(96 711)	(288 857)
Koszty świadczeń pracowniczych	(114 711)	(363 557)	(102 631)	(332 393)
Zużycie materiałów i surowców oraz wartość sprzedanych towarów	(126 416)	(414 625)	(130 572)	(376 767)
Zakup energii na potrzeby sprzedaży	(451 540)	(1 453 588)	(439 871)	(1 412 925)
Usługi przesyłowe	(212 969)	(660 016)	(199 162)	(616 726)
Inne usługi obce	(48 973)	(144 285)	(55 215)	(144 551)
Podatki i opłaty	(29 076)	(90 382)	(28 721)	(87 318)
Zmiana stanu wyrobów gotowych i produktów w toku	637	2 348	2 883	3 660
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	44 138	120 496	61 079	149 442
Strata na sprzedaży i likwidacji rzeczowych aktywów trwałych	(8 657)	(12 658)	(1 892)	(6 749)
Przychody z odsetek	5 583	14 712	4 228	11 964
Pozostałe przychody (koszty) operacyjne – netto	(2 657)	(2 423)	(821)	(18 475)
Zysk operacyjny	41 666	80 180	39 022	73 297
Koszty finansowe	(4 146)	(14 320)	1 478	(13 992)
Udział w (stratach)/zyskach jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	125	(157)	252	206
Zysk przed opodatkowaniem	37 645	65 703	40 752	59 511
Podatek dochodowy	(10 462)	(13 241)	(9 522)	(21 356)
Zysk netto roku obrotowego	27 183	52 462	31 230	38 155
Z tego:				
przypadający na akcjonariuszy Spółki	26 762	52 004	30 847	37 655
przypadający na udziały mniejszości	421	458	383	500
Zysk na akcję	0,12	0,24	0,14	0,18

Całość przychodów, kosztów i zysku netto dotyczy działalności kontynuowanej.

2.3. Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym

	Przypadające na akcjonariuszy Spółki			Przypadające na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał akcyjny		Zyski zatrzymane		
	Kapitał zakładowy (wartość nominalna)	Kapitał pozostały			
Stan na 1 stycznia 2004 r.	221 595	146 575	3 822 116	3 502	4 193 788
Transakcje z udziałowcami mniejszościowymi				368	368
Zysk netto roku obrotowego	-	-	37 655	500	38 155
<i>Suma ujętych przychodów/kosztów</i>	-	-	37 655	500	38 155
Dywidendy	-	-	(11 615)	(21)	(11 636)
Stan na 30 września 2004 r.	221 595	146 575	3 848 156	4 349	4 220 675
Stan na 31 grudnia 2004 r.	221 595	146 575	3 820 271	4 889	4 193 330
Efekt zastosowania MSR 32 i MSR 39	-	-	2 880		2 880
Stan na 1 stycznia 2005 r.	221 595	146 575	3 823 151	4 889	4 196 210
Zysk netto roku obrotowego	-	-	52 004	458	52 462
<i>Suma ujętych przychodów/kosztów</i>	-	-	52 004	458	52 462
Dywidendy	-	-	(19 377)	(384)	(19 761)
Stan na 30 września 2005 r.	221 595	146 575	3 855 778	4 963	4 228 911

2.4. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

	Okres od 01.01. do 30.09.	
	2005	2004
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Zysk netto roku obrotowego	52 462	38 155
Podatek dochodowy zapłacony	(5 098)	(29 299)
Korekty:	336 742	340 021
Podatek dochodowy	13 241	21 357
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	298 107	292 874
Zysk/Strata na sprzedaży i likwidacji rzeczowych aktywów trwałych	12 546	5 122
Zysk/Strata na sprzedaży aktywów finansowych	(9 606)	6 299
Koszty z tytułu odsetek	22 501	15 309
Udział w stratach/(zyskach) jednostek stowarzyszonych	157	(206)
Zyski kursowe na kredytach i pożyczkach	(103)	(1 155)
Inne korekty	(101)	421
Zmiany stanu kapitału obrotowego:	14 597	(27 914)
Zapasy	(6 734)	(5 572)
Należności krótkoterminowe	48 934	41 635
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	(32 415)	(61 531)
Zmiana stanu rezerw	4 812	(2 446)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	398 703	320 963
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(259 635)	(256 517)
Wpływ ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	1 627	2 849
Nabycie wartości niematerialnych	(888)	(2)
Nabycie aktywów finansowych	(1 577)	(23)
Wpływ ze zbycia aktywów finansowych	1 257	407
Odsetki otrzymane	66	65
Inne zmiany	(1 087)	52
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(260 237)	(253 169)
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Otrzymane kredyty i pożyczki	20 319	64 747
Spłata kredytów i pożyczek	(129 139)	(86 361)
Odsetki zapłacone	(13 915)	(15 349)
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki	(6 185)	(6 015)
Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tyt. podziału zysku	(30)	0
Wydatki związane z płatnościami zobowiązań leasingu finansowego	(1 421)	(6 028)
Inne zmiany	15	173
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(130 356)	(48 833)
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych	8 110	18 961
Stan środków pieniężnych na początek roku	62 827	57 942
Straty kursowe z tytułu wyceny środków pieniężnych	2	(5)
Stan środków pieniężnych na koniec roku	70 937	76 903

3. Sprawozdanie finansowe ENEA S.A za III kwartał 2005 roku

Dane liczbowe przedstawiono w tysiącach złotych chyba, że opis stanowi inaczej.

Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do euro ustalonego przez NBP	01.01 - 30.09.2005	01.01 - 30.09.2004	31.12.2004
Kurs na koniec okresu (zł/EUR)	3,9166	4,3832	4,0790
Średni kurs w okresie (zł/EUR)	4,0592	4,6280	
Najwyższy kurs w okresie (zł/EUR)	4,2756	4,9149	
Najniższy kurs w okresie (zł/EUR)	3,8839	4,3146	

Podstawowe pozycje sprawozdania finansowego przeliczone na Euro.

WYBRANE DANE FINANSOWE	OKRES OD 01.01.2005 DO 30.09.2005		OKRES OD 01.01.2004 DO 30.09.2004	
	w tys. zł	w tys. EUR	w tys. zł	w tys. EUR
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	3 183 273	784 205	3 060 403	661 278
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	68 995	16 997	60 502	13 073
III. Zysk (strata) brutto	64 286	15 837	47 897	10 349
IV. Zysk (strata) netto	54 297	13 376	30 858	6 668
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	370 075	91 169	296 715	64 113
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(235 947)	(58 126)	(237 001)	(51 210)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(130 476)	(32 143)	(24 550)	(5 305)
VIII. Przepływy pieniężne netto razem	3 652	900	8 161	1 763
IX. Liczba akcji (w szt.)	221 594 900		2 215 949	
X. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/Eur)	0,25	0,06	0,14*	0,03*
	Stan na dzień 30.09.2005		Stan na dzień 31.12.2004	
XI. Aktywa razem	5 763 568	1 471 574	5 899 940	1 446 418
XII. Zobowiązania długoterminowe	1 146 895	292 829	1 213 018	297 381
XIII. Zobowiązania krótkoterminowe	607 005	154 983	715 054	175 301
XIV. Kapitał własny	4 009 668	1 023 762	3 971 868	973 736
XV. Kapitał zakładowy	368 170	94 002	368 170	90 260
XVI. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/Eur)	18,10	4,62	17,93*	4,40*

* - do obliczania wartości wskaźników w celu zachowania porównywalności użyto ilości akcji po splicie, tj. 221 594 900 szt.

3.1. Bilans ENEA S.A.

	Na dzień	
	30.09.2005	31.12.2004
AKTYWA		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	5 049 820	5 138 862
Użytkowanie wieczyste gruntów	4 917	4 605
Wartości niematerialne	29 415	36 143
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	113 331	107 673
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	13 027	13 027
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	1 586	1 438
Należności długoterminowe	100	0
Razem aktywa trwałe	5 212 196	5 301 748
Aktywa obrotowe		
Zapasy	11 577	11 002
Należności krótkoterminowe	513 808	531 520
Należności z tyt. bieżącego podatku dochodowego	0	33 223
Inwestycje finansowe	0	112
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	25 987	22 335
Razem aktywa obrotowe	551 372	598 192
Razem aktywa	5 763 568	5 899 940
KAPITAŁ WŁASNY		
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki		
Kapitał akcyjny	368 170	368 170
Zysk zatrzymany	3 641 499	3 603 698
Razem kapitał własny	4 009 668	3 971 868
ZOBOWIĄZANIA		
Zobowiązania długoterminowe		
Zobowiązania z tytułu finansowania zewnętrznego	28 500	97 903
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	0	153
Rozliczenie dochodu z tyt. nieodpłatnie otrzymanych środków trwałych i przyłączy	576 461	554 058
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	412 100	442 535
Zobowiązania z tyt. świadczeń emerytalnych i podobnych	129 688	117 501
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	146	868
Razem zobowiązania długoterminowe	1 146 895	1 213 018
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	426 211	505 939
- w tym zobowiązania wobec jednostek powiązanych	28 595	42 698
Zobowiązania z tytułu finansowania zewnętrznego	132 374	173 339
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku	5 346	0
Rozliczenie dochodu z tyt. nieodpłatnie otrzymanych środków trwałych i przyłączy	15 255	15 255
Zobowiązania z tyt. świadczeń emerytalnych i podobnych	21 002	15 240
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	6 817	5 281
Razem zobowiązania krótkoterminowe	607 005	715 054
Razem zobowiązania	1 753 900	1 928 072
Razem pasywa	5 763 568	5 899 940

3.2. Rachunek zysków i strat ENEA S.A.

	Za okres od 01.07.2005 do 30.09.2005	Za okres od 01.01.2005 do 30.09.2005	Za okres od 01.07.2004 do 30.09.2004	Za okres od 01.01.2004 do 30.09.2004
Przychody ze sprzedaży	1 024 408	3 183 273	967 227	3 060 403
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	(95 952)	(285 062)	(92 483)	(276 679)
Koszty świadczeń pracowniczych	(90 922)	(288 945)	(81 028)	(265 788)
Zużycie materiałów i surowców oraz wartość sprzedanych towarów	(56 605)	(206 343)	(71 489)	(238 796)
Zakup energii na potrzeby sprzedaży	(451 808)	(1 454 314)	(439 473)	(1 412 925)
Usługi przesyłowe	(213 037)	(660 199)	(199 069)	(616 726)
Inne usługi obce	(48 241)	(141 223)	(40 172)	(129 814)
Podatki i opłaty	(27 463)	(85 246)	(26 761)	(82 543)
Zmiana stanu wyrobów gotowych i produktów w toku	1	1	2 829	3 073
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	932	6 996	11 714	31 762
Zysk/strata na sprzedaży i likwidacji rzeczowych aktywów trwałych	(8 703)	(12 687)	(1 925)	(6 608)
Przychody z odsetek	5 259	13 632	3 925	11 129
Pozostałe przychody (koszty) operacyjne – netto	(2 621)	(888)	2 564	(15 986)
Zysk/(Strata) operacyjny	35 248	68 995	35 859	60 502
Przychody z tytułu dywidend	1 678	9 921	652	1 483
Koszty finansowe	(4 702)	(14 630)	1 439	(14 088)
Zysk/(Strata) przed opodatkowaniem	32 224	64 286	37 950	47 897
Podatek dochodowy	(8 948)	(9 989)	(11 144)	(17 039)
Zysk/(Strata) netto roku obrotowego	23 276	54 297	26 806	30 858
Przypadający na akcjonariuszy Spółki	23 276	54 297	26 806	30 858
Zysk na akcję	0,11	0,25	0,12	0,14

3.3. Zestawienie zmian w kapitale własnym ENEA S.A.

	Kapitał akcyjny		Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
	Kapitał zakładowy	Kapitał pozostały		
Stan na 1 stycznia 2004 r.	221 595	146 575	3 615 744	3 983 914
Zysk netto roku obrotowego			30 858	30 858
<i>Suma ujętych przychodów/kosztów</i>			30 858	30 858
Dywidendy			(11 615)	(11 615)
Stan na 30 września 2004 r.	221 595	146 575	3 634 987	4 003 157
Stan na 31 grudnia 2004 r.	221 595	146 575	3 603 698	3 971 868
Efekt zastosowania MSR 32 i MSR 39			2 880	2 880
Stan na 1 stycznia 2005 r.	221 595	146 575	3 606 578	3 974 748
Zysk netto roku obrotowego			54 297	54 297
<i>Suma ujętych przychodów/kosztów</i>			54 297	54 297
Dywidendy			(19 377)	(19 377)
Stan na 30 września 2005 r.	221 595	146 575	3 641 498	4 009 668

3.4. Rachunek przepływów pieniężnych ENEA S.A.

	Okres od 01.01. do 30.09.	
	2005	2004
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Zysk netto roku obrotowego	54 297	30 858
Korekty:	307 725	295 162
Podatek dochodowy	9 989	17 039
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	284 373	280 313
Zysk/Strata na sprzedaży i likwidacji rzeczowych aktywów trwałych	12 620	4 738
Zysk/Strata na sprzedaży aktywów finansowych	(9 606)	6 299
Koszty z tytułu odsetek	12 944	14 103
Zyski kursowe na kredytach i pożyczkach	(38)	(1 071)
Inne korekty	(27)	(1 291)
Podatek dochodowy zapłacony	(2 530)	(24 968)
Zmiany stanu kapitału obrotowego:	8 053	(29 305)
Zapasy	(576)	(5 336)
Należności krótkoterminowe	6 386	(5 340)
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	(28 426)	(50 833)
Zmiana stanu rezerw	30 669	32 204
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	370 075	296 715
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(245 227)	(241 859)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	939	2 640
Nabycie wartości niematerialnych	0	0
Nabycie aktywów finansowych	(1 750)	(21)
Wpływ ze zbycia aktywów finansowych	10 062	2 277
Odsetki otrzymane	8	5
Dywidendy	21	2
Inne zmiany	0	(45)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(235 947)	(237 001)
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Otrzymane kredyty i pożyczki	17 958	57 242
Spłata kredytów i pożyczek	(127 648)	(81 950)
Odsetki zapłacone	(13 595)	(14 907)
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki	(5 885)	(5 982)
Wydatki związane z płatnością zobowiązań leasingu finansowego	(1 306)	(5 956)
Inne zmiany	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(130 476)	(51 553)
Zwiększenie netto stanu środków pieniężnych	3 652	8 161
Stan środków pieniężnych na początek roku	22 335	21 555
Straty kursowe z tytułu wyceny środków pieniężnych	0	0
Stan środków pieniężnych na koniec roku	25 987	29 716

Członkowie Zarządu:

Prezes Zarządu **Jerzy Gruszka**

Członek Zarządu **Rajmund Grał**

Członek Zarządu **Maciej Górski**

Członek Zarządu **Wiesław Piosik**

Członek Zarządu **Mariola Szopa**

Poznań, dnia 14 listopada 2005 roku.